Vereadora/

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEf

moao N°  09/2020

APROVADO
POR

UNANIMIDADE
/  C‘G:

Presid4114\

Excelentíssimo Senhor Presidente da
Camara  Municipal de Arapei.

Apresento à Mesa Diretora, ouvido o
Douto Plenário e dispensadas As formalidades
regimentais.

moao DE APLAUSOS

A funcionária do setor de RH desse município JULIANA
APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA, pela excelência nos
serviços prestados.

Que seja dado conhecimento desta a
homenageada.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2020.

Rua Maria de Lourdes n 58 - Centro - apes SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202 - EMAT/d eamaraarapei@bol.com.br

	Page 10